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Sommerferien er lige om hjørnet, i hvert fald for en del af os, men 
inden turen går til Italien er det tid til de sidste informationer.    
 
Der har været arbejdet på højtryk for at udbedre de mange skader 
efter vinterens angreb af sneskimmel på græsbanerne. I skrivende 
stund vertidrænes alle banerne, derefter skal der gødes og vandingen 
kører nu på 3. uge. Alle baner er eftersået, de meget slidte partier er 
sået til med specialsåmaskine med skiveskær, der er topdresset med 
både supermuld og boldmix, FGV har lejet en speeddresser som er 
særdeles velegnet til de meget slidte partier, samtidig har vi kørt med 
vores egen topdresser. 
 
Det er derfor vigtigt at ingen benytter græsbanerne på Jens Jessens 
Vej før mandag d. 2. august. 
 
Den nye kunstgræsbane på Nandrupsvej er færdig og taget i brug. 
Der er et enkelt hængeparti med ombytning af mål, derudover 
mangler der endnu lidt omkring de omliggende arealer, hegn bag 
rugby mål mod Nandrupsvej, træplantning og generel oprydning. 
 
FGV vil anbefale at hegn og låger mod Nandrupsvej udskiftes til 
samme type hegn som nu omkranser boldbanerne på Jens Jessens 
Vej. 
 
Frederiksberg Idrætspark er nu blevet certificeret og sandelig om ikke 
også selve certifikatet også er kommet, selve original eksemplaret 
ligger trygt og godt hos Kultur og Fritid på Frederiksberg Rådhus hvor 
fra kopier kan rekvireres. 
 
Det er lidt ærgerligt at konstatere at den nye sarg der omkranser 
løbebanen i Frederiksberg Idrætspark i den grad er ødelagt. Sargen 
skal blive liggende hvor den er monteret, FGV afmonterer enkelte 
områder i forbindelse med fodboldkampe resten skal blive liggende. 
 
FGVs daglige kontaktperson hos Kultur og Fritid, Sofie Junker, er med 
udgangen af juni måned stoppet, tak til dig Sofie for et godt, 
konstruktivt og tillidsfuldt samarbejde. 
 
Desværre blev det ikke til oprykning for de frederiksbergske 
topklubber i denne omgang, dog lykkedes det for skribentens 
hjerteklub der nu igen er i 2.division. 
 
God sommer           Kim Wolfram 



 

   
  

 

 

 

 

  
  

 

 
 

 


